CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Ofício EX nº105/2020

Araraquara, 16 de junho de 2020

Referência:
Requerimento nº 444/2020
Autoria: Vereador Jéferson Yashuda
Aprovado em 19 de maio de 2020

Em razão da aprovação do mencionado requerimento pelo Plenário,

encaminha-se cópia para ciência .

Atenciosamente,

Tenente Santana

Presidente

Ofício EX n° 105/2020 - Requerimento n°444/2020

À diretoria
Revista Comércio Indústria e Agronegócio (RCIA)
Rua Tupi, 245 – Centro
14801-307- Araraquara  SP